
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 5.25 
前営業日比 69.3 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 2.02 
前営業日比 142.55 － 142.65

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 450 106,573

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 25 90,418
現   物 亜鉛 45 165,216

前営業日比 鉛 ▲ 45 65,631
先   物 ニッケル 530 129,182

前営業日比 錫 710 76,156
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 32,036 ¥1,313,456

前日比 アルミ 7,697 ¥349,279

先   物 亜鉛 4,819 ¥419,958
前営業日比 鉛 5,365 ¥287,719

アルミ合金 （出来高） ニッケル 60,372 ¥2,183,012

現   物 錫 95,525 ¥4,492,477

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

325.00
32,025.00

275.00

2,046.00

229.00

2,037.78

前営業日比

¥5,256,198

16,405
124,470

144.64

19,915

103,911 

¥295,933 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

72,272

101,357

20.52前営業日の元レート4,590 

¥367,096
6,553 

¥318,497

　 前場買   前場売 終値

12.00

9,405.50
116.50

9,534.00
109.00

31,925.00

36.00

2,892.00
3.00

2,930.00

31,875.00
300.00

32,000.00
275.00

2,045.00
33.75

2,929.50

9,388.22

9,515.00
114.50

31,624.00

23,945

¥336,631

48.50

2.50

2,192.00
1.00

2,536.00
8.50

2,225.00

2,891.00
2.50

2,929.00
13.00

2,072.00

2,538.00
10.00

2,202.00
1.00

¥423,795
7,630 

¥299,6942,074.50
37.00

2,898.15

2,523.00
3.00

43.00

¥364,927
5,525 

9,320 

¥418,299
6,270 

㈱日刊金属

¥4,617,632
¥1,401,260

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

136,892
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：9月20日・現地：9月19日

前営業日比
35,766 
34,321 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,311,358

前営業日比
22,035 

¥1,413,158

¥1,360,412
35,615 

¥1,378,998
34,804 

31,823.00
110,840 

¥4,632,096

122.16

230.00

5,388

0.00
▲800 
4,950 
▲500 

0 
0 

198 
0 

220

¥361,600
5,050 

2,500.00
0.00

135.00
16,110.00 ¥2,330,150

51,795 
16,097.02

256,800
813,000

1,600
2,500.00 ¥361,600

5,050 

429.45
432.10
434.70

2,588.0

100.00

23,605.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,793 

130.00 145.00 ▲29,854 185,520

49,086 
24,300.00

0.00

24,105.00 24,107.00

銀

16.00

金

15.00
24,300.00

428.60

0.00

50,831 
24,014

プラチナ
3,109.4

¥2,368,480
53,757 

¥3,486,547

¥3,514,752

81,695

備考欄
GWJ09202477

0

0.00

16,375.00

51,481

9,499 ▲295 

20,956 
1,571 

▲2,174 

994.1

¥4,497 ¥143,787

3,156.2
75.3

73,367

¥1,366,319
34,169

-
17.3

201,141
16,934,211

▲ 28,550
¥374,328

435.70

7,695

4.80
91,972
40,777

468 0
305,883,764

▲ 80,500

0.00

36.00

2,500.00

ロンドン金
2,590.60 2,575.35

ＨＨ銀 3,108.8

上海（元）：10月限
74,890

▲325 
35 

¥2,554,124

4,790
304,925

256,150
上海：円換算

¥1,536,743
2.53

237,216

1.00

0

0.00

11,050 

銅ＨＧ

15.00
23,800.00

283,773

ロンドン・コバルト

16,333.00 上海在庫(トン)

170 4,761

1,003.8
19.3

38,736
145,586

116.29

42,431
123,924

115

¥159,162

(9月13日現在)

6,801

1,100.40
1,097.60
1,105.20

▲ 200

32.10
4,926

41,577

2,590.9

2,614.6

994.4
996.02,602.9

3,113.3

3,142.3
3,128.1

- 1,098.60
-

2,490.00
0.00

130.00
16,100.00

2,490.00
0.00

48.50
2,070.00

2,215.00

16,350.00

9,405.00
116.50

9,533.00
109.00

2,522.00

0.00

203,750

0.00

2,500.00

43.50

2,528.87

2,539.50
3.00

4,494 

¥408,656
¥491,351

0.00

0

¥321,824

2,202.00

2,225.00 ＬＭＥ在庫(トン)9/18


	上海相場込(送信用)

